PUEBLA

Indicadores de Postura Fiscal

Usr: brenda.rendon

Rep: rptlndicadoresPostqraFiscal

Concepto

Wt

l. Ingresos Presupuestarios (I=1+2)
1. Ingresos del Gobierno de la Entidad Federativa

2. Ingresos del Sector Paraestatal
ll. Egresos Presupuestarios (l1=3+4)
3. Egresos del Gobierno de la Entidad Federativa
4. Egresos del Sector Paraestatal
lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit) (lll =1 - )

Concepto

lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit)
IV. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda
V. Balance Primario ( Superavit o Déficit) (V= Il - IV)

Concepto

A. Financiamiento
B. Amortizacion de la deuda
C. Endeudamiento 6 desendeudamiento (C = A - B)

L¥0

ING. SANTOS ALFONSO SERRANO MENDEZ
DIRECTOR GENERAL

del 01/ene/2021 al 31/jul/2021

$671,397,028.00
$671,397,028.00

$0.00
$671,397,028.00
$671,397,028.00
$0.00

$0.00

Estimado

$0.00
$0.00
$0.00

Estimado ‘ '

$0.00
$0.00

$0.00

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE PUEBLA

Fecha y |09/ago/2021
 hora de Impresion | 03:57 p.m.

$372,225,004.32
$372,225,004.32

$0.00
$336,678,335.82
$336,678,335.82
$0.00

$35,546,668.50

Devengado

b Qe_venga:do? L

 $35,546,668.50

$0.00
$35,546,668.50

:Devengadd ; £

© $0.00

$0.00
$0.00

. ;Pagado

$372,225,004.32
$372,225,004.32
$0.00
$331,345,653.30
$331,345,653.30
$0.00

$40,879,351.02

gt Pagado
$40,879,351.02
$0.00
$40,879,351.02

g P'a';cfjado

$0.00
$0.00
$0.00

. GERARDO AVILA AGUILAR
IRECTOR ADMINISTRATIVO



